[bookmark: _GoBack]（様式第７号）

年　　月　　日

（補助事業者）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請・助成事業者）
住所
事業者名及び代表者氏名　　　　印

平成　　年度島根県事業承継新事業活動支援助成金に係る実績報告書

平成    年    月    日付け      第      号をもって交付決定通知のあった標記事業について、島根県事業承継新事業活動支援事業実施要領第17条の規定により、下記のとおり実績を報告します。

記

１　助成金実績額　　　　　金              円

２　事業実施状況　　　　　別紙　事業実施報告書のとおり

３　事業の経費の配分、内訳
　　別紙　事業収支決算書のとおり

４　事業完了日　　　　年　　　月　　　日

※取得財産等のある場合、「取得財産等管理台帳」の写しを添付のこと

事業実施報告書

１　事業全体について
	1. 事業テーマ

	1. 事業全体の実施日程
〔開　始　日〕 　　　　　　　〔終　了　日〕
平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

２　助成事業の実績概要
	1. 実施結果
（実施項目ごとの取組内容を記載。当初計画から変更点があれば変更内容・経緯等も記載）

	1. 事業上の目標達成状況

	1. 今後の展開及び課題

３　添付書類
直近１期の決算書（申請時又は遂行状況報告時に提出したものと同一の場合は不要）

[image: ]

image1.emf
１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（単位：円）

平成 年度 平成 年度

２．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（単位：円）

助成金負担 自己負担

事業に要する

経　　費

助成対象経費

助成申請額

事業に要する

経　　費

助成対象経費

助成申請額

（注）１　事業ごとの計及び全体合計については、予算額を上段に（　　）で記載すること。

　　　２　事業を委託する場合は、備考欄に委託先名を記入すること。

　　　３　経費区分は、実施要領別表１に掲載している「対象経費」のいずれかを記載すること。

　　　４　遂行状況報告、初年度の実績報告の場合は、初年度分(今後の見込みを含む)についてのみ記載して、使用すること。

全体合計

備考

販路開拓

事業

人材育成

事業

事業承継計画策定・実施事業計

新商品新サービス開発・収益力強化事業計

販路開拓事業計

人材育成事業計

平成 年度 平成 年度

経費内訳、積算明細

事業に要する

経　　費

助成対象経費

負担区分

事業承継

計画策

定・実施

事業

新商品新

サービス

開発・収

益力強化

事業

事業経費の計

事業区分

経費区分

助　成　金

そ　の　他

借　入　金

事業収支決算書

金　額 資金の調達先

自 己 資 金